

Vita viner

Les Oliviers, Frankrike - Chardonnay 89:- / 399:-
Mjukt och behagligt med elegant friskhet. Smak av mogen frukt, gula äpplen, melon och gula plommon.

Esprit de Lalande, Frankrike, Languedoc-Roussillon - Sauvignon Blanc 99:- / 445:-
vinet har ljusgul färg. Doften är mycket ungdomlig med aromatiska inslag av krusbär, nässlor och citrus. Smaken är frisk med samma toner som näsan kände av tidigare med en frisk syra som avslutning.

Marqués De Cáceres, Spanien - Verdejo 109:- / 489:-
Vinnet är väldigt minerliskt med toner av gröna äpplen, citrus, krusbär, päron och örter. Avslutningen är lång och djup av de fräscha frukterna.

Marcel Hugg Riesling Réserve Saint-Jean, Frankrike, Alsace 112:- / 505:-
Tonerna i vinet går åt mogen exotisk frukt, stenfrukter, citrus och vita blommor. Avslutningen är lång och djup av den komplexa frukten med perfekt balans av syran.

Leth Familien Reserve, Österrike - Grüner Veltiner 119:- / 540:-
Torr österrikare. Tonerna i vinet är fruktiga och kryddiga med inslag av vitpeppar och grapefrukt. Avslutningen är lång med en härlig mineralitet och fet eftersmak.

Souther Right Sauvignon Blanc, Sydafrika, Hemel-en-Aade / 679:-
Vinnet uppvisar en otroligt fin mineralitet och komplexitet. Här kommer det fram ljuvliga toner av tropisk frukt, krusbär, citrus, och stenfrukter. Avslutningen är lång, djup av frukten och ytterst balanserad

Mousserande

Perlino Prosecco, Italien, Veneto. 94:- / 519:-
Aromerna är mycket fruktiga och blommiga i stilen med frukt som citrus, persika och päron. Smaken är fruktig, frisk och fräsch med en fin mousse och ett mjukt avslut.

Pommery Brut Royal, Frankrike, Pinot noir/Pinot Meunier/Chardonnay 899:-
En torr champagne med hög syra, fin balanserad frukt som avslutas med en härlig mineralitet.

Röda viner

Les Oliviers, Frankrike - Grenache 89:- / 399:-
Fruktigt och lättillgängligt med smakrik ung frukt och med smak av solmogen frukt, krispiga röda bär och en lätt hint av lakrits och örter.

Waltz, Tyskland, Baden - Pinot Noir 99:- / 445:-
Tonerna i vinet går åt jordgubbar, örter, skogshallon, choklad, körsbär, vanilj och avslutas med en fin kryddighet och lätt fatkaraktär.

Valpolicella Ripasso DOC, Italien - Corvina 112:- / 504:-
En kraftfull och elegant Ripasso med lång lagring. Smak av mörka mogna bär följt av ett långt avslut med mjuka tanniner.

Saint Cosme Coute Du Rhone Rouge, Frankrike - Syrah 116:- / 525:-
Tonerna är mycket koncentrerade med inslag av vildhallon, björnbär, blåbär, plommon, svartpeppar och fänkål. Eftersmaken är lång och mjuk med lena tanniner

Marqués De Cáceres Excellence Cuvée Especial, Spanien - Rioja 132:- / 595:-
Intensiv bouquet med toner av björnbär, hallon och jordgubbar. Det finns även ljuvliga smaker av kryddor och tanninerna är mjuka och mogna i stilen, vilket ger vinet en liten extra lyxig känsla.

Chateau Grimont Cadillac Côtes de Bordeaux, Frankrike - Bordeaux, Merlot & Cabernet Sauvignon 138:- / 619:-
En mogen bouquet med toner av svarta vinbär, plommon, cederträ och kyddor. Tanninerna är balanserade och bekväma.

AOP Vacqueyras Les Hautes Vacquieres, Frankrike, Vacqueras - Grenache, Mourvèdre, Syrah / 760:-
Tonerna i vinet går åt kanderade körsbär, björnbär, läder, kryddor och vanilj.

Rosé

Les Oliviers Rosé, Frankrike - Grenache/Cinsault 94:- / 419:-
Lätt och frisk, precis som en rosé från Provence ska vara. Smak av hallon, röda vinbär och fräsch sommarfrukt med en krispig avslutning